
1. Pasal 22E ayat (5) Undang-undang Dasar 1945; 

2. Undang-Undang Nomor 10 Tahun 2016 tentang 
Perubahan ke dua atas Undang Undang No. 1 Tahun 
2015 Tentang Penetapan Peraturan Pemerintah 
Pengganti Undang Undang Nomor 1 Tahun 2014 
Tentang Pemilihan Gubernur, Bupati dan Walikota 
menjadi Undang Undang; 

3. Undang-Undang Nomor 7 Tahun 2017 tentang 
Pemilihan Umum (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2017 Nomor 182, Tambahan 
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 6109); 

4. Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 1 Tahun 
201 7 ten tang Taha pan, Program dan Jadwal 
Penyelenggaraan Pemilihan Gubernur dan Wakil 
Gubernur, Bupati dan Wakil Bupati dan/atau Walikota 
dan Wakil Walikota Tahun 2018; 

5. Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 2 Tahun 
2017 Ten tang Pemutahiran Data dan Penyusunan 
Daftar Pemilih Dalam Pemilihan Gubernur dan Wakil 
Gubernur, Bupati dan Wakil Bupati dan/atau Walikota 
dan Wakil Walikota; 

6. Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 3 Tahun 
2017 Tentang Pencalonan Pemilihan Gubernur dan 
Wakil Gubernur, Bupati dan Wakil Bupati dan/atau 
Walikota dan Wakil Walikota; 

Mengingat 

Bahwa untuk menjamin hak konstitusional Warga Negara Indonesia 
agar dapat memilih dan untuk menjamin kelancaran Penyusunan Daftar 
Pemilih Pemilihan Gubernur dan Wakil Gubernur Provinsi Sulawesi 
Selatan Tahun 2018, maka perlu mengangkat Petugas Pemutakhiran 
Data Pemilih (PPDP) se-Kabupaten Tana Toraja pada Pemilihan 
Gubernur dan Wakil Gubernur Provinsi Sulawesi Selatan Tahun 2018; 

Menimbang 

KOMIS! PEMILIHAN UMUM KABUPATEN TANA TORAJA 

TENT ANG 
PENGANGKATAN PETUGAS PEMUTAKHIRA DATA PEMILIH (PPDP) 

KABUPATEN TANA TORAJA 
P ADA PEMILIHAN GUBERNUR DAN WAKIL GUBERNUR 

PROVINSI SULAWESI SELA TAN TAHUN 2018 

NOMOR: 23/HK.03. l-Kpt/7318/KPU-Kab/XII/2017 

KEPUTUSAN KOMISI PEMILIHAN UMUM 
KABUPATEN TANA TORAJA 

KOMISI PEMILIHAN UMUM 
KABUPATEN TANA TORAJA 

jdih.kpu.go.id/sulsel/tanatoraja/

jdih.kpu.go.id/sulsel/tanatoraja/


Benyamin P Senobua 

RIZAL RANDA 
Salinan sesuai dengan aslinya 

kretariat KPU Tana Toraja 
Ka b g Hukum 

Di tetapkan di : Makale 
pad a tanggal : 31 Desember 201 

KETUA, 

KEEMPAT 

KEDUA 

Mengangkat Petugas Pemutakhiran Data Pemilih (PPDP) 
Kabupaten Tana Toraja pada Pemilihan Gubernur dan 
Wakil Gubernur Provinsi Sulawesi Selatan Tahun 2018, 
sebagaimana terlampir dalam Keputusan ini; 
Masa tugas sebagaimana dimaksud dalam diktum 
KESATU adalah 2 (dua) bulan; 

Segala biaya yang timbul akibat dikeluarkannya 
Keputusan mi dibebankan pada Anggaran Hibah 
Pemilihan Gubernur dan Wakil Gubernur Propinsi 
Sulawesi Selatan Tahun 2018; 

Keputusan ini berlaku pada tanggal ditetapkan. 

KETIGA 

Menetapkan 
KESA TU 

MEMUTUSKAN: 

Surat KPU Nomor 793/PL.03.l-SD/01/KPU/XII/ 
Tentang Pelaksanaan Coklit PPDP Untuk Pemilihan 
Serentak Tahun 2018; 

Memperhatikan 

7. Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 4 Tahun 
2017 Ten tang Kam pan ye Pemilihan Gubernur dan 
Wakil Gubernur, Bupati dan Wakil Bupati dan/ atau 
Walikota dan Wakil Walikota; 

8. Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 7 Tahun 
2017 tentang Tahapan, Program dan Jadwal 
Penyelenggaraan Pemilihan Um um Tahun 2019 (Serita 
Negara Repubilk Indonesia Tahun 2017 Nomor 1225): 

9. Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 8 Tahun 
201 7 Ten tang Sosialisasi, Pendidikan Pemilih dan 
Partisipasi Masyarakat dalam Pemilihan Gubernur dan 
Wakil Gubernur, Bupati dan Wakil Bupati dan/atau 
Walikota dan Wakil Walikota; 

10. Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 9 Tahun 
2017 Tentang Norma, Standar, Prosedur Kebutuhan 
dan Pendistribusian Perlengkapan Pemilihan Gubernur 
dan Wakil Gubernur, Bupati dan Wakil Bupati 
dan/atau Walikota dan Wakil Walikota; 

11. Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 11 Tahun 
2017 ten tang Pendaftaran, Verifikasi dan Penetapan 
Partai Politik Peserta Pemilihan Umum (Serita Negara 
Repubilk Indonesia Tahun 2017 Nomor 121 7); 

... . , .. 
' . 

jdih.kpu.go.id/sulsel/tanatoraja/

jdih.kpu.go.id/sulsel/tanatoraja/


RIZAL RANDA 

KETUA, 

: Makale 
: 31 Desember 2017 

Ditetapkan di 
pada tanzzal 

NO. KECAMATAN 
KELURAHAN / LEMBANG NAMA PPDP ALAMAT JML 

DAN TPS TPS 

1 2 3 4 5 6 

1 SALUPUTII 19 
KELURAHAN 

l PATTAN ULUSALU 2 

I TRI ANGGARA T. TANGRATTE-ULUSALU 
II AGUSTINUS RANTE TABATAN-ULUSALU 

LEM BANG 
I SALUTANDUNG 2 

I PAULUS SAPAN P SE'PON BATU 
II BENYAMIN BAROTI SI RADA 

2 REA TULAK LANGI 2 
I SADRAK SUPPULANGI REA KADODO 
II SISKA APPULEMBANG REA MALOI 

3 RATTE TALONGE 3 
I DAUD POKKO' MALAWAN MERARRA 
II JU:'\ITA ARYU:\ I KRISTA SAM Bl RI 
Ill PAULUS PABALIK TALON GE 

4 SA'TANDUNG 2 

(__J I YOHANIS TANDIBILANG SA'TANDUNG 
II BENYAMIN ALIK TANETE 

.... s RA'BUNG 2 
I MESAK TANDI TONGLO RA'BUNG 
II MICHAEL TULAK RA'BUNG 

6 SALU 2 
I MAN DUA SALU BORE' 
II MARIA RERUNG TAPOKKO' 

7 SALU BORONAN 2 
I SEPRIANA DAUN ALLO SALU BORONAN 
II AGUSTINUS RANDA BA LAN 

8 BATU TIAKKA' 2 
I MARTH EN SAPAN TANDILOLOK BATU TIAKKA' 
II '.1ATIUS RANDE BATU TIAKKA' 

.. 
Lampiran : Keputusan KPU Tana Toraja 

Nomor : 23/HK.03.1-Kpt/7318/KPU-Kab/Xll/2017 
Tanggal : 31 Desember 2017 

jdih.kpu.go.id/sulsel/tanatoraja/

jdih.kpu.go.id/sulsel/tanatoraja/


alinan sesuai denzan aslinva 
kr t · t KPU Tana Toraia 

K ukum 

RIZAL RANDA 

: Ma.kale 
: 31 Desember 2017 

KETUA, 

Duetapkan dt 
oada tanzzal 

NO. KECAMATAN 
KELURAHAN / LEMBANG NAMA PPDP ALAMAT 

JML 
OANTPS TPS 

l z J 4 s 5 

2 81TTUANG 39 

KELURAHAN 
I BITTUANC 2 

I ABBAS BITTUANC 
II RUSTIAl\I BOROTODll\C BITTIJANC 

LEM BANC 
I SE'SENC 2 

I RIBKA RAl'<'TE MASINDUNC 
II JU LAY DANIEL SOMBORARA SE'SEl\C 

2 PALI 2 
I ASER TARUK ALLO PALI 
II JliLIAl\US BUTTU mlBONC TAKKO' 

3 TIROAS 3 
I YOTM TAKKE TIKU SARURAN BATU 
II BARTOLOMBUS MATASAK Tl ROAN 
Ill LUTER LAYUK DO LOKAN 

4 BALLA 3 
I DUMA' PITER DALLA 
II ALFRIDA LUSIANA DUNCIN 
Ill ISAKSULLE MARUE 

s LEIEK 2 
I ALFRIDASAl\DAM LE'TEK 
II KORLll\A !\APA' LE'TEK 

6 KOLE PALIAN 2 
I LE>.'Y ANT<> MARAK KA BATARA KOLE 
II ALi:XAl>DER BUTTU PALIAN 

7 PATONCLOAN 2 
I DORCE RAMBULANCI TAl\CDANUN 
II J~FRIA\ TO SA'PA\CALLO PATOl\CLOAN 

8 SASAK 3 
I DAMARIS DAN NE PADAl\C SASAK 
II ALPIYUS SASAK 
Ill ~:A«TE\ LAPIK REA 

9 BAU 3 
I ~IEVAl\US DU\GA DAU 
II ROMBELAl\CI BAU 
Ill RUM SOLO BALIDA 

10 SANDANA 3 
I Aft.ER CAHYADI SAN DAN 
II PILIPUS PULO MAWA' 
Ill AY.US ~'.ATA LA\CI' BATUKARAl\C 

11 REMBO'·REMBO' 3 
I PAULUS PATONCAN SUMUNCIN 
II BE\YAMIN BOt.CCA DUTTU 
Ill SAMSULEMAI\ SOLLE REM BON 

12 BU RASIA 3 
I MARTll'iUS LAYUK ORO NC 
II ~'ARIA\AAL..0 LAYUK BALOMBONC 
Ill Zf.T RA'iDE KAU DAMA 

13 KANDUA' 3 
I RIAt. JAVA TUI.ANG!' KANDUA' 
II ~IAKTllEN TAt.DI PAKONCLF.AN '.'ALEPPON 
Ill A~BERTUS TEI BATU 

14 BUTTU LIMBONC 3 
I SRIAl\THO DUTTU 
II MARKUS KARAENG LIMBONC 
Ill \IR\'.'AI\ PONCBATIK 

Lampiran : Keputusan KPU Tana Toraja 
Nomor : 23/HK.03.1-Kpt/7318/KPU-Kab/Xll/2017 
Tanggal : 31 Desember 2017 

• 

jdih.kpu.go.id/sulsel/tanatoraja/

jdih.kpu.go.id/sulsel/tanatoraja/


RIZAL RANDA 

: Makale 
: 31 Desember 2017 

KETUA, 

Ditetapkan di 
pada tanzzal 

KELURAllAN / LEMBANG NAMA PPDP ALAMAT 
JML 

NO. KECAMATAN DAN TPS TPS 

1 2 3 4 5 6 

3 BONGGAKARADENG 20 

KE LU RA HAN 
I RATIE BUTIU 4 

I DANIEL SOSAl\G BUTIU 
II FRANS ILEM BOMBING BUTIUKOU 
Ill HARNI RADA BUTIU SIRRIN 
IV BERTHA SULl:\DA LINGK. LANGDA 

LEM BANG 
l BAU 3 

I YULIUS TO MASSA WA OLLON 
II ALBER MARPAUN BULUNG 
Ill MARTEN TODINGALLO KENDENAN 

2 BUAKAYU 4 
I YOhA~IS TAWA:-\G LESO 
II MERY KAWA:"\AN SANDAKILA' LESO 
Ill HENDRIK PAKIDING SALUBARANA' 
IV YUSMATER SA'BU SANGAYOKA 

3 MAPPA' 3 .., I YUNUSOMBI SAN DAN GAN 
II AGUSTINUS PEA GA TIU NGAN 

111 YOHANIS PAEMBONAN KESOK 
4 POTON 3 

I HELCE MA~GASIK LIM BONG 
II PILIPUS PAREBONG GARAPPA 
Ill OBED NEGO LOLOI PA KEN 

s BAU SELATAN 3 
I NURULWAHDA NUSA 
II FERDHYANUS PABIRAl'>GAN SIAM MANG 
Ill ARIS LOKA' MARRUE' 

, 
: Keputusan KPU Tana Toraja 
Nomor : 23/HK.03.1-Kpt/7318/KPU-Kab/Xll/2017 
Tanggal : 31 Desember 2017 

Larnpiran 

jdih.kpu.go.id/sulsel/tanatoraja/

jdih.kpu.go.id/sulsel/tanatoraja/


KELURAHAN / LEMBANG 
NAMA PPDP ALAMAT JML NO. KECAMATAN 

DANTPS TPS 
1 2 3 4 5 6 
4 MAKA LE 71 

l<ELURAHAN 
1 BOMBONGAN 10 

I ARIANTO SONGGENG KAMPUNG PISANG 
II HASRIYANI LINCK. KAMPIS 
III HASTUTI SALEH LINGK. KAMPIS 
IV MARYAM TRIANTO JL. MAYOR RUKKA ANDILOLO 
v ELISABETH SEA JL. NUSANTARA 
VI ANTONIUS IWAN LINTIN JL NUSANTARA N0.129 
Vil FREDERIK SARANGA JL NUSANTARA N0.46 
VIII HERMIN KUPANG TANDIPASANG JL TRITURA NO. 101 
IX AMBOTANG )L TRITURA NO. 13 A 
x TPS KHUSUS (RUTAN) KAMAL YAHYA JL. MERDEKA 

2 BATU PAPAN 4 
I OKTOVIANUS PAYANGAN TOM BANG 
II ERNI YANTI ESVA LENG KE' 
Ill Slr\TA SARI NIKEN KA LO LOK 
IV REGINA KALA' TIKU KASIMPO 

3 TARONGKO 3 .... I THOMAS BANGARAN TARONGKO 
~ II BRIANTO BUMBUNGAN BALA'BA 

Ill MARYUNUS SUKA' BALA'BA 
4 LAMUNAN 7 

I Mll\ARTI LAWA'ITA PAMA' 
II LINGGI DANCA' LEAN 
Ill ARSI ANTliON RAYO PALL! 
IV MARTI NUS AMBATODING LESANE' 
v MALIANTI TAMPANG TENG KAN 
VI HERMINCE SIANG MANGGASA' 
Vil ESTER TANGKE PADANG LAMUNAN 

5 MANGGAU 3 
I WAST! SERLINA\·\IATI PATINTINGAN KEN DEN AN 
II MARLINA SINGGI MANGGAU 
Ill YOHAl\JS REM BON PALANGKA 

6 TONDON MAMULLU 8 
I AGUSTINA TANAN BUNTU MAMULLU 
II AGUSTINA SON DA ALINAN BUNTU MAMULLU 
Ill KRISTINA SIAM PA' LALLANGAN 

~ IV DESI YANT! GARONGGONG .. ..... v SELVI TAl\OINGAN BUNTU TONDON 
VI ISAK TIBE LALLANGAN 
VII NOSBER BONGGALANGI KOMPLEKS SMA 2 TON DON 
VIII AGUSTINA BANl\E LALLANGAN 

7 PANT AN 5 
I ELISABETH BORE' SAMPEPADANG PANT AN 
II SUTRIANI LUDEN JL. BUNTU PANTAN 

111 LIN DANG JL. BUNTU PANTAN 
IV RUBEN KALEMBEN PANT AN 
v DESCHA SUMBU.'IG PURWANDY JL. TAN DUNG 

8 BUNTU BURAKE 4 
I PITHER BASO' BOROALLO SUISUN 
II YULIUS 8;\SSEAN LIM BONG 
Ill YUNUS BA'BA BU RAKE 
IV MARTHEN KADERAN TANDUNG BURAKE 

9 KAMALI PENTALLUAN 5 
I THO,\IAS KADETU MILAN 
II ETHLIN TA1\DI t;URRA KAMA LI 
Ill YULIANTI TANGAGULING KAMALI PENTALLUAN 
IV ADHYATMA KAMPEN 
v MARSIALINA BUSSAN MILAN 

: Keputusan KPU Tana Toraja 
Nomor : 23/HK.03.1-Kpt/7318/KPU-Kab/Xll/2017 
Tanggal : 31 Desember 2017 

jdih.kpu.go.id/sulsel/tanatoraja/

jdih.kpu.go.id/sulsel/tanatoraja/


RIZAL RANDA 

: Makale 
: 31 Desember 2017 

KETUA, 

Ditetapkan di 
pada tanzzal 

. . KELURAHAN / LEMBANG JML 
NO. KECAMATAN NAMA PPDP ALAMAT 

DAN TPS TPS 

1 2 3 4 5 6 

10 RANTE 4 

I BARTIMEUS BULEAN RANO 

II NOVELTI NETI RAN TE 

Ill HENOK PAYUNG LANGI MAMA BO 

IV SIMON BOREAN MANGOPANG SEPANG 

11 LAPAN DAN 3 

I SALAMBA PAKADANG SE'PON 

II ESTER TA'DUl\G LAPAN DAN 

Ill TATO' MALONDONG MENDURUK 

12 TAMPO MAKALE 4 
I AFSEL PALANDA KANDEAPI 

II MARGARETA PALUNGAN TAM PO 

Ill RONIANUS BOTTONG TAM PO 

IV SUPRIANTO RANDA SUNGA' RT. KA YOKO' 

13 ARI ANG 6 

I ELISABETH MAl\GATTA SOSANG GU RI RIK 

II SELVIAl'>TY MATANGKIN ARIA NG 

Ill YOHANA RIS"1AWATI PAEMBOl\AN ARIANG 

IV MARTINUSTANDI RA'PAK LINGKUNGAN TO'RADA' 

v MATIUS SONDA TA'DUNG SIKOLONG 

VI MIKAEL SIAM PA' RT. TO'RADA' 

14 BOT ANG 3 
I ALLO LA YUK BOTANG ' _, II DORKAS PADANG ALLO BOT ANG ...... Ill NELLY Pt\DANG ALLO BOT ANG 

LEM BANG 
1 LEA 2 

I YULIANA SAM PE PATULAK BA BAN GAN 
II YUSUF PAKIDING BATU BUNGGA 

jdih.kpu.go.id/sulsel/tanatoraja/

jdih.kpu.go.id/sulsel/tanatoraja/


RIZAL RANDA 

: Makale 
: 31Desember2017 

KETUA, 

Ditetapkan di 
oada tanggal 

KELURAHAN / LEMBANG NAMA PPDP ALAMAT 
JML 

NO. KECAMATAN DAN TPS TPS 

1 2 3 4 5 6 

5 SIMBUANG 22 
KELURAHAN 

1 SIMA 4 

I RINA DATU SIMA 

II BARTOLOMIUS PAKONGLU SADIPE 

Ill NATANIEL SIMA 

IV MISPA MESA ARRUAN SIMA 

LEM BANG 
l SIMBUANG 3 

I ROBERTUS TANGDISAU' BAN GA' 

II BERTAWATI PAPPANG 

Ill ROMBE LINGG! BAN GA' 

2 PONGBEMBE 3 

I AGUSTIN US TAKKE SARANGDEANA' 

II DEMMALEWA KE'PE 

Ill PETRUS TATO' SARANGDENA' 

3 SIMBUANG BATUTALLU 5 
.... I ZET PAUN 

r II AMOSSELLO SIMBUANG 

Ill SULE BARUNG LIMBONG 

IV YUSUF RISAN TOM BANG 

v PAULUS PAYUf\G ALLO SIMBUANG 

4 MAKKODO 4 
I ZET TAULANGI' POKKO' 

II ROBERT RUDI REA 

Ill THO!\IAS TOMHI SE'PON 
IV THOMAS TODING LEPPAN 

5 PUANG BEMBE MESAKADA 3 

I HERMIN SAE DATU PUANGBEMBE 
II PAULUS BOYOl\G BALA TANA 

Ill SOLON BUANGIN 

Lampiran : Keputusan KPU Tana Toraja 
Nomor : 23/HK.03.1-Kpt/7318/KPU-Kab/Xll/2017 
Tanggal : 31 Desember 2017 

jdih.kpu.go.id/sulsel/tanatoraja/

jdih.kpu.go.id/sulsel/tanatoraja/


RIZAL RANDA 

: Makale 
: 31 Desember 2017 

KETUA, 

Ditetapkan di 
pada tanzzal 

NO. KECAMATAN KELURAHAN / LEMBANG NAMA PPDP ALAMAT 
JML 

DANTPS TPS 

1 2 3 4 5 6 

6 RANTETAYO 26 

KELURAHAN 
1 TAPPARAN 4 

I Lll\CETOYANG DALANG TAPPARAN 
[I RIANTO TARRA' BASSE 
[[[ YOHANIS KI DING TOM BANG 
IV TABITA SAMPE ALIK BUBUN ISSONG 

2 RANTETAYO 4 
I TOMI TANDI PANGA KUN DANG 
II FUCYANTIR PASORONG TINA' 
lII RICE DUMA TOPADANG KUR UK 
IV NOVEL KASEROAI\ BARRA' ·BARRA' 

3 PADANGIRING 6 
I HENDRIKUSG,.Yt.NG PASELE KANAN 
[[ PITER SOl\DA MARUANG 
Ill YUNITA SA:\DA TUDAl\G KANII 
IV IDAWATI SAMAN DATU TONDOK BANGLA' 

c~ v DISYON NOPPEN MANGALIK SUPATE BURAKE 
VI YUSL!N RANTE RANTE BULAAN - LEM BANG 

l MADAN DAN 6 
I YUL!ANTI KASEROAN MADAN DAN 
[[ SRINONI ROM BE LIM BONG MADAN DAN 
Ill LEONARDUS RANTE KAPA' MADAN DAN 
IV ZAINAL AMPULEMBANG MADAN DAN 
v OBED PONGTINGGI MADAN DAN 
VI SULEMAN AM PERA PAMASI DULANG, PONDING 

2 TAPPARAN UTARA 4 
I YO!\ IF S/\KKUl\G UKKA' 
II ESRA LEBA:\G PANGLEON 
Ill SEMUEL PASA' TONG LO 
IV LUKAS REM BO!\ LEPPANGAN 

3 TONG LO 2 
I EVI PAMIRRING TONG LO 
II YAl\TI SARUNGALLO KAMPUNG TIROALLO 

Lampiran : Keputusan KPU Tana Toraja 
Nomor : 23/HK.03.1-Kpt/7318/KPU-Kab/Xll/2017 
Tanggal : 31 Desember 2017 

jdih.kpu.go.id/sulsel/tanatoraja/

jdih.kpu.go.id/sulsel/tanatoraja/


KELURAHAN / LEMBANG ALAMAT JML 
NO. KECAMATAN DANTPS 

NAMA PPDP TPS 

1 2 3 4 5 6 

7 MENGKENDEK 67 

KELURAllAN 
1 RANTE KALUA' 6 

I PAULUSTANDIBOYONG Pl'DIN 
II NURJANNAH BALA LEMBANG LUNDAN 
Ill BARTHOLOMEUS PAPPANG PERUMAHAN GE'TENGAN 
IV PETRUS TAPPI' PASAR GE'TENGAN 
v PAULUS TO DING RANTE SE'DAM 
VI REGINA l\ITA DANG LU 

2 TAM PO 4 
I ANDARIAS BURAN NA TO'PASA 
II LISA BANTUK BUNTU AMPANG TO'DEATA 

111 YOSEP PANGAYANG LINCK. KESU 
IV YOSEP DUMA BUNTUTAMPO 

3 LEMO 2 
I MARIANA SAM MAI LEMO 
II AMOS RANDEABANG RARUKAN 

4 TENGAN 6 

c I MISEL SALLATA RT. KANAAN ,.,. II RABASIA DAHLAI\ RT. KARERANG 
Ill YOHAl\A RAMBA SOMBOLINGGI RT.BINDUK 
IV TABITA MANGNGA' RT. BINDUK 
v ELISABETH SELLO' RT. RANGKAIANG 
VI LUTHER MELLOLO RT. KOMBONG 

LEM BANG 
1 CASING 7 

I YOHANA LILI PADAl\G MILA' 
II ADRIAN US MNI PANGROREAN 
Ill YUl\ARDAYANTI BAIBO 
IV MATIUS ANDA MAMMAN LE BANE' 
v YUN US KADING!' 
VI YULIA'IA NO'llA SIPING 
VII MARKUS PARETfA BATURONDON 

2 ULUWAY 2 

I NIRWJ\I\ RONI 
II SAMUDDlfl:G ULUWAY 

- 3 RAN DAN AN 4 
j ...._ J I PETRUS BIO BULO - II PETRUS AZIS MAPPADANG BANTEN 

Ill LUKAS TANDIPAYUK BALA 
IV !SRA Pt\LLUl\AN MARRANG 

4 BUNTU TANGTI 3 
I FRANSISKUS TALLU MASSORA KARANG TANGTI 
II MARKUS OULU' Ml NAN GA 
Ill MARIA GORETTI BARAN A' 

s RANTE DADA 3 
I ROBERT ARME SAMPEDAUN RT.AA' BATU 

11 LUTllER MANGA' RT. RANTE 
Ill AH\1A0 SIAl\G PELOl\GAN RT. TO INDUK 

6 PA'TENGKO 3 
I SAKKE' LOPANG SALUMALINO 
II DURUK WELEM BOTA BANG KOTEK 
Ill PITER SALEBU' KAMB UNO 

: 31 Desember 2017 
Nomor 
Tanggal 

. 
t.:.ampiran : Keputusan KPU Tana Toraja 

23/HK.03.1-Kpt/7318/KPU-Kab/Xll/2017 

jdih.kpu.go.id/sulsel/tanatoraja/

jdih.kpu.go.id/sulsel/tanatoraja/


RIZAL RANDA 

: Mak.ale 
: 31 Desember 2017 

KETUA, 

Ditetapkan di 
pada tanzzal 

. 
KELURAHAN / LEMBANG ALAMAT JML 

NO. KECAMATAN NAMA PPOP TPS ' DANTPS 

1 2 3 4 5 6 

7 SIMBUANG 6 

I MATIUS sxrru l'AOAUNAN SIMBUANG 

II MATIUS SALU SARIRI BANG KAI LAN 

Ill IRAWATI KALEMBAl\G RT.SEDANAN 

IV ESTER LISU RUMA'BI RT. PA'TANDUKAN 

v YULIANA MANGALLA' RT. BANANA 

VI INAR PATABANG RONG KOLE 

8 PAKALA 2 
I FILADELFIA LINDRA RANDA PA KALA 

II MUHAMMAD TA!\DI ARUNG TANDO-TANDO 

9 ULUWAY BARAT 2 

I SYARIFUDDIN T.GORANG 

II ALIMUDDIN LILING TANDEA LEME 

10 MARIN DING 6 

I THOMAS PATABANG ERAN BATU 

II DIAN PURNAMA TURU PADANG RIA/BA RANA' 

Ill KORl"\ELIUS BO\TONG AL LOAN 

IV FRAl'\S l:!ONTONG PARARRA' 

v MICHA TON DON 

VI YANI PAYUNG SALIMBANO 

11 PALI PU' 3 '~ I GUSTI LANDE' KAROMA' TANETE 
II ASER TANDE SANGGALANGI' GALENTA PALIPU' 
Ill ANDARIAS NAMAN BA BAN A 

12 KE'PE' TINORING 5 
I HERY LIMBU KE'PE 

II KRISTOPORUS PAELO. GAN KE'PE 
Ill YOHAl\ES PAKANNA KE'PE 

IV WELLY PALl:>lBONG BOYO 
v OKTAVIANUS LISU KABO' TINO RING 

13 BUNTU DATU 3 
I SIMO:\ LOBO" PA'BOLONGAN 
II MUHAMMAD SEN DENG 
Ill PITER BULAN DOLO' 

• 

jdih.kpu.go.id/sulsel/tanatoraja/

jdih.kpu.go.id/sulsel/tanatoraja/


RIZAL RANDA 

: Makale 
: 31 Desember 2017 

KETUA, 

Ditetapkan di 
pada tanzzal 

NO. KECAMATAN 
KELURAHAN / LEMBANG NAMA PPDP ALAMAT 

JML 

DANTPS TPS 

1 2 3 4 5 6 

8 SAN GALLA 17 

KELURAHAN 
1 TONGKO SARAPUNG 3 

I MARTHEN BARA' TAU SARA PUNG 

II SAMRIANA MANANGNGA TONG KO 

Ill YOHANIS SIAGA BANTEN AA' 

2 BUNTU MASAKKE 4 

I ACUS SAU' ALLO TOTUMBANG 

11 NINCSI RUPA' TUMANETE 

111 RITA MALLANG KON DORAN 

IV YULIANTO RONGRE BENA' 

LEM BANG 
1 BULIAN MASSA'BU 3 

I DANIEL LAKUI\ GANT ARAN 

II BEl\YAMIN SIALLA MANGOSA' BAU 

Ill ROBI RU~1BA BAU 

2 KA ERO 4 

{ J I YULIUS PAKAI\ KA ERO ..... 11 MATIUS SAMPE PARRANGAN KAERO SELATAN 

Ill ABIA RAGI KATANGKA 

IV YOTAM SUAYA 

3 TU RU NAN 3 
I SARTI NA TU RUN AN 

II AGUSTINUS SA!\OIN GARAMPA' 

Ill YOHANIS DUMA KALEMBANG 

: Keputusan KPU Tana Toraja 
Nomor : 23/HK.03.1-Kpt/7318/KPU-Kab/Xll/2017 
Tanggal : 31 Desember 2017 

. 
L.ampiran . 

jdih.kpu.go.id/sulsel/tanatoraja/

jdih.kpu.go.id/sulsel/tanatoraja/


RJZAL RANDA 

: Makale 
: 31 Desember 2017 

KETUA, 

Ditecapkan di 
oada tanazal 

KELURAHAN / LEMBANG ALAMAT 
JML 

NO. KECAMATAN DANTPS 
NAMA PPOP TPS 

I 2 3 4 5 6 

9 GANOANG BATU SILLANAN 46 

KELURAHAN 
I BENTENG AMBESO 4 

I DA\IEL 11\GGU" BUl\TU 

II SO~!OO LADll\G BUNTU 
Ill JOllANIS KAI.A I ASI K DUSUN KOLE 
IV ROSYANA PALIMBOl\G DUSUN LALi' 

2 SALUBARAl\I 3 
I )AENAL NAKUN SEN DENG 
II AHMAD ALEXAl\DER KALUKU 
Ill NURHAYATI SIAM PA TENDAN KU'LANG 

3 MEBALI 3 
I TAl\01 TO'PASA' 
II SA"lSUOOll\ TONGA 
Ill llE!\MA\ S PADAUMN SUM PALI, OE'SAN 

LEM BANC 
I BUNTU LIMBONG 5 

I DANIEL L01TO' Ll,NBONC 
II YOl\ATAN OABEl\C BEBANC PE NI ROAN 
Ill MARll\US Rll\U' BALULU' 
IV FRAl\SISKUS PANSI PONCDAPO" 
v MATIUS KALO' ALLOAN 

2 SILLANAN 4 
I <UNlJS BEDE •'Alll\CCI RANTE BA"TAN 
II MKULAS TAPPI PALll\GGI TON DON 
Ill JEFRI RANl\U KA LOAN 
IV YU~itAN PAl\CGAU BUl\TU LAMBA' 

3 CANOANCBATU 8 
I YULIANA RENDEN LAMUDAK 
II PAULUS PIO!\ LAMUOAK 
Ill ELVRO\ 0 BAl\OURU BUNTU BATU 
IV YOllA\IS RURA PESSALUAN 
v vosr YOl\.\S MA SAO 
VI llff(MAI\ NAPA MALALEO 
VII Yu1. •. 0UftUK LOKO 
VIII l\UHFADILl.A PALADAl\C SANGRANOANAN 

4 KAOUA)A 3 
I PE DANG KAOUA)A 
II ILMAI\ KADUAJA 
Ill SA BAR KA DU AJA 

5 CARASSIK 2 
I ~.Al\THA PA)AAN 
II A~:IR GAROTIN 

6 PEMANUKAN 3 
I Al<THU!\OPAL ULA RT.BATUBAI 
II Ll,,KAS usrsc RT.KAROMBI 
Ill YELPll\ RT.BATUBAI 

7 PERIN DI NGAN 5 
I ANDARIASAliCE MAl\All<l\A TO"LIANG 
II MARKUS MULE" TO'RANO 
Ill \ATAt-.lEL !\ARI TO'KAENDOl\G 
IV ':AR rtlEN RANI RANTEBIA 
v DEHi PAl\GGAU PERINDINGAN 

B BUNTU TABANG 4 
I Al\TUl\ASI PATANDEAI\ TABANG 
II HERMA!\ GULLUNG KAMPUNG BUNTU 
Ill LUKASLIMAN BUNTU TABANG 
IV JEFERSO!li AMMA" GANOANGBATU TIMUR 

9 BETTENG DEATA 2 
I RUOEti RANDAN TO'BENA 
II SERTI F.GIOYAM·lMA' TO'AMBOJONG 

Lampiran : Keputusan KPU Tana Toraja 
Nomor : 23/HK.03.1-Kpt/7318/KPU-Kab/Xll/2017 
Tanggal : 31 Desember 2017 

jdih.kpu.go.id/sulsel/tanatoraja/

jdih.kpu.go.id/sulsel/tanatoraja/


KELURAHAN / LEMBANG NAMA PPDP ALAMAT 
JML 

NO. KECAMATAN DANTPS TPS 

1 2 3 4 5 6 

10 REM BON 40 

KELURAHAN 
1 TALION 4 

I STEPANUS MANGALIK LOKKO' 
II PAULUS SUM BUNG MAULU 
Ill MARLINA MANGAPE LOMBOK/DURIAN 
IV HERMANUST A LEK KE' 

LEM BANG 
1 PALESAN 4 

I SYAMSUL KARAPPA' 
II RAU YA!'<TO TOMBI PANG DO 
Ill AYUB LEON SESESALU UTARA 
IV ELTA TAMA RAMBULANGI' SESESALU SELATAN 

2 BANG A 4 
I YUNITA LUNGAN SIMBUANG 
II YUSUF NAM PE' TANDINGAN 
Ill TITUS TOLAMBAN KARASSIK 
IV YULIA\A LISU' TAKARI 

c, 3 ULLIN 3 
I ESTER ROM BE KULING MA LASO I 
II YULIANA ROMBE PAYUNG BAKKUDU 
Ill YULIANTI ZAMAN MEBALI 

4 LIM BONG 3 
I REl\IATI SAMAR,\ KP. LEPPAN 
II SELPll'\A PAULING RATEAYUN 
Ill ASDA WATY DATU LETIA' KP. DEA' 

5 SARAPEANG 4 
I BETY PAYANGAN SE'PON/KALEMBANG 
II YUSRIATI KANO' SANGBUA 
Ill WIDIARTI BOROAN BUTTU PANGASAN 
IV RUSTIKA PILO MANGALI KAMERENG 

6 BURI' 2 
I MARKUS TANDILILING TANDUNG 
II PAULUS MAMBELA RIM BUA' 

7 MAROSON 4 
I AMIRUDDIN RAN DAN AN 
II AGNES BALAK MAROSON '-' Ill YUSUFSATTU PALAKKA 
IV GERSON KAl\DANGLANGI' LAMEME 

8 BATUSURA' 3 
I YOHANIS USSA DUSUN KOA 
II YONATAN RERUl\G DUSUN KOLEAN 
II I BERLIN BASO' LASANG DUSUN LINDO BULAN 

9 BUA' TARRUNG 2 
I AWi PIMA PALA'LANGAN MERRARA 
II ANTONIUS LINTIN BUTTU 

10 TO'PAO 2 
I PITH ER BUNGA hUI' PANG LEON 
II YOliAi\lS TULAK TO'SENDANA 

: Keputusan KPU Tana Toraja 
Nomor : 23/HK.03.1-Kpt/7318/KPU-Kab/Xll/2017 
Tanggal : 31 Desember 2017 

Lampiran . 

jdih.kpu.go.id/sulsel/tanatoraja/

jdih.kpu.go.id/sulsel/tanatoraja/


RIZAL RANDA 

: Makale 
: 31 Desember 2017 

KETUA, 

Ditetapkan di 
pada tanzzal 

. • KELURAHAN / LEMBANG JML 
•No. KECAMATAN DANTPS 

NAMA PPDP ALAMAT TPS 
1 2 3 4 5 6 

11 KAYUOSING 3 

I STEPAN US PAMILANGAI\ PANGALA' 

II SERLINA TANDIOMBO' PANGLOKKORAN 

111 LOMBA I\ KAYUOSING 

12 REM BON 2 
I SUNARMADY REM BON 

II ADRIA!\A LINTIN REM BON 

jdih.kpu.go.id/sulsel/tanatoraja/

jdih.kpu.go.id/sulsel/tanatoraja/


RIZAL RANDA 

: Makale 
: 31 Desember 2017 

KETUA, 

Ditetapkan di 
pada tanzzal 

KELURAHAN / LEMBANG NAMA PPOP ALAMAT 
JML 

NO. KECAMATAN DAN TPS TPS 

1 2 3 4 5 6 

11 MAKALE UT ARA 25 

J<ELURAHAN 
1 TAMBUNAN 5 

I ALBERTHIN DEKO GARAMPAK 

II PAULINA LAM BA TANGDILINTIN TETE BASSI 

Ill STEPAN US TUM ONG LO MENDOE SELATAN 

IV MERYSIANG RANTE TO'LONG 

v DINA SARCE KALA PADANG SI PATE 

2 SARI RA 7 

I REXY PAKIDING GO RANG 

II PAULUS ALOPAA RANTELEMO 

Ill TUKIMIN LIMBU 
IV MARTll\US RERUNG LIMBU 

v AMOS RANTE LIMBU 
VI MARTI NUS EPOl\G RORRE TILANGA' 
VII PETRUS KALA'TIKU RORRE TONGKONAN BASSE 

3 BUNG IN 4 

I. I I YANT! RUBAK RANTETAU RT.LENG KONG ...... II NATAL TOMBAl\G RT.KARASSIK 
111 FLORIDA SURA' RATIEALO LUAK 
IV ALFRID:\ PARERUNGAN RT.BUNGIN 

4 LION TONDOK IRING 4 
I MERI PALEMBANGAN TRT.KANDIAN LITAK 
II AGUSTll\ US TAR UK ALLO RT.SAR RE 
Ill YULIAl\US RUKKA PARARAK RT.TO'BUANGIN 
IV ADRIAl\I JENI PALA'LANGAN RT.NALESU' 

5 LEMO 5 
I PELI PUS KA LOS I 
II RUSDIANTO PANGRANTE 
Ill NORIS BALLAl\LAI'\ BO'NE 
IV YOHANIS KOMBONG PA RAM PO 
v ELISA KRISDAYANTI PA'GASINGAN 

J 

t.ampiran : Keputusan KPU Tana Toraja 
Nomor : 23/HK.03.1-Kpt/7318/KPU-Kab/Xll/2017 
Tanggal : 31 Desember 2017 

jdih.kpu.go.id/sulsel/tanatoraja/

jdih.kpu.go.id/sulsel/tanatoraja/


RIZAL RANDA 

: Makale 
: 31 Desember 2017 

KETUA, 

Ditetapkan di 
pada tanzzal 

NO. KECAMATAN KELURAHAN / LEMBANG NAMA PPDP ALAMAT JML 
DANTPS TPS 

1 2 3 4 5 6 

12 MAPP AK 22 
KELURAHAN 

1 KONDODEWATA 3 
I PAULUS PASA' TONDOK BANGA' 
II THOMAS TA:-Gl\GI KONDODEWATA 
Ill PETRUS SELANG SALUTALLANG 

LEM BANG 
2 TANETE 3 

I ALEXANDER MANGNGAYA MA'DANDAN 
(I RITA YANI BANCA' KAPPUAN 
Ill JOt\l TAl\GAKA TANETE 

3 DEWATA 4 
I SEMUEL RANDA ROMBELINGGI' SE'PON 
II YOSEP BUl\GA POPO' 
Ill STEPANUS SATfU IRA' 
IV MARKUS MINGGU SE'PON 

4 MIALLO 5 
{ I DAUD POLI' MIALLO 
• .. II T0~1ASTMMU MIALLO 

Ill LUKAS TONG LO MIALLO 
IV MIKA TONGLO MIALLO 
v NIES YIGIBALOM MIALLO 

5 SANGPEPPARIKAN 4 
I PETRUS PUANG PASAU' LEPP AN GAN 
II DD-HANUS RATfEAO' 
Ill l{EJNALDI TOKERAN 
IV ROBERTUS OTfO MANGLAPA' 

6 BUT ANG 3 
I NARWI LUTHER BUT ANG 
II BARTO BUNTU SA RU RAN 
Ill ANDARIAS ROTfO' SARAMBU 

. ~ 
t.ampiran : Keputusan KPU Tana Toraja 

Nomor 23/HK.03.1-Kpt/7318/KPU-Kab/Xll/2017 
Tanggal : 31 Desember 2017 

jdih.kpu.go.id/sulsel/tanatoraja/

jdih.kpu.go.id/sulsel/tanatoraja/


RIZAL RANDA 

: Makale 
: 31 Desember 2017 

KETUA, 

Ditetapkan di 
pada tanzzal 

KECAMATAN 
KELURAHAN / LEMBANG NAMA PPDP ALAMAT 

JML 
NO. DANTPS TPS 

1 2 3 4 5 6 

13 MA KALE SE LAT AN 31 

KELURAHAN 
1 TIRO MANDA 3 

I ROSA1'.IATI LATIANG Tl ROMAN DA 

II PESILIT,\S METI PAPIANG PO'PONG 

Ill RUSTIAl\A MADAO TIROMANDA 

2 SANDABILIK 5 

I LUl<AS SE RANG LALi KAN 

II MARSELl:\A AMPING TARONDON 
II( MARTINA SULU' SARANGA' SANDA BILIK 
IV PATRICIA TU'BARAN BERA 
v STANISLAUS SIP!' MALINO BUNTUTASIK 

3 TOSAPAN 3 
I NOVITA \ANTI L:UNGA' BARAN A' 
II PAMMI SULU PADANG TANETE 
Ill IKA SANTUNG 

4 PASANG 3 

c, I SERDIAl\A PATINONG PALINO' 
II LUSIANA TARUKKADA PASANG 
Ill PEBRIAl\TI KAM BEN MAREN SURRUK 

s RANDAN BATU 5 
I ll!RAHIM SONDh BEKKAK 
II MARTINUS PABUNNA' TANETE 
Ill ELKAl\A RASSI' DANGGALA 
IV MARIANI BURA TA'DUNG TO'ARRA 
v YOHAl\IS GANll\G BETTENG SALU 

6 PATEKKE 4 
I ROSALll\A BUNGA LA YUK TEN DAN 
II MELAl\TON PAI LANG PATEKKE 
Ill YULIAM RISSl!\G SAOIPE 
IV EMILIUS CHRISTIANUS MAROSON 

LEM BANG 
l PA'BUARAN 4 

I HERLINA TIKINI' TOR ROAN 
II ELISABETH SARING PAPANG TONIK 

.... Ill MARTEN TENNA BELA' 
j_J IV PAULUS MISI PANGAl\GANGAI\ TANETE 
- 2 BO'NE BUNTU SISONG 4 

I PAULINA SIP!' TO'LIMBONG 
II AMIR TON DOK LEMO 
Ill MUHAMMAD RANI BO'NE 
IV MARTH EN LOSA TIROMANDA TEKKO 

• ;A t.arnpiran : Keputusan KPU Tana Toraja 
Nomor : 23/HK.03.1-Kpt/7318/KPU-Kab/Xll/2017 
Tanggal : 31 Desember 2017 

jdih.kpu.go.id/sulsel/tanatoraja/

jdih.kpu.go.id/sulsel/tanatoraja/


RIZAL RANDA 

: Makale 
: 31 Desember 2017 

KETUA, 

Ditetapkan di 
oada ianzzal 

NO. KECAMATAN 
KELURAHAN / LEMBANG NAMA PPDP ALAMAT 

JML 
DANTPS TPS 

1 2 3 4 5 6 

14 MASANDA 22 

LEM BANG 
1 RATTE 2 

I TADIUS TOLAN DUSUN PONGSU 

II DARIUS RANDA DUSUN PENANIAN 

2 PALIORONG 2 

I AFNER ALLO PASAU PALI 

11 OKTOVIANUS POLITAK ORONG 

3 KADUNDUNG 2 

I YAKOBUS ULU PALINOAI\ LANGOA 

II DAMARIS KADUNDUNG 

4 PONDINGAO' 3 

I HUSMAWATI RURA 

11 SEPRIANUS TAN DO LANGI' PONDINGAO' 

Ill RISMAYANTI TANETE 

s BELAU 2 
I Si\RCE tiRRUA'\ BONE BUTTU 
II MARKUSTANUldU~GA PA'BUARAN 

rl 6 BELAU UTARA 3 

I RITA i'\OVITA ARRUAN BONE BARAN A' 

11 ADRIANI PAPALANGI' LAUN 
Ill HERDA ARRUAN MAMA LEMO 

7 PAKU 3 
I DANIEL TAl\DI BANCA RATTE-RATTE 

II OAl\IEL UAEN RATTE-RATTE 

Ill MERYANTI sosrao RATTEADAN 

8 SESE SALU 5 

I BERTHA BUNGAN I..AYUK KUI..AYA 
II DEMIANUS DEMMANONGKAN PAUAN 
Ill SERLINA BANNE SI LOMBA BUTTU 
IV SEMUEL D. PALILING BAYO' 

v THOMAS TOLO BUA YA PAUAN 

• 
: 31 Desember 2017 

Nomor 
Tanggal 

• .A 

L.ampiran : Keputusan KPU Tana Toraja 
' 23/HK.03.1-Kpt/7318/KPU-Kab/Xll/2017 

jdih.kpu.go.id/sulsel/tanatoraja/

jdih.kpu.go.id/sulsel/tanatoraja/


RIZAL RANDA 

: Makale 
: 31 Desember 2017 

KETUA, 

Ditetapkan di 
oada tanzzal 

NO. KECAMATAN KELURAHAN / LEMBANG 
NAMA PPDP ALAMAT JML 

DANTPS TPS 

1 2 3 4 5 6 
15 SANGALLA SELATAN 21 

KELURAHAN 
1 RANTE ALANG 2 

I SELTIANUS PAEMBUNAN SONGCO 
II JECLIN KAHARO BOGE' 

Lt::MBANG 
1 BATUALU 4 

I SUSAN Rl!\1\1' BATUALU 
If MAN DIS BA LALO' 
Ill DARIUS MANGAYUN TUM BU BARA' 
IV YOPI KONDO BUNGIN TANETE 

2 TOKESAN 6 
I METRI RA~TEBU~GA DUSUN WALA 
II LllltbTINA P:\E:.ONGA1\ DUSUNWALA 
Ill GERSO!'\ !\ANTO PALALONG DUSUN LEM PANGAN 
IV SELVIA!\US JONO DUSUN LEMPANGAN 
v THEOCALLRANTEADA DUSUN BATU 
VI TANGKEALLU DUSUN BATU 

~ 3 BATUALU SELATAN 5 ,.,. 
I YlJNUS REMBOI\ MANGERA BATUALU SELATAN 
II ERi PAURANAN BATUALU SELATAN 
Ill ALISIAi\ SA'UURAX BATUALU SELATAN 
IV YULIANll DELI BATUALU SELATAN 
v RISl\A $Ai\ DU PATll\TINGAN BATUALU SELATAN 

4 RARU SIBUNUAN 4 
I YOHANIS PABONTONG RARU 
If AMIRAH MUFIDA SIBUNUAN 
Ill ELISABET SAMBA MILA' 
IV SRI NELTI PARAMMA" BALOMBONG 

t.C:mp(ran : Keputusan KPU Tana Toraja 
Nomor 23/HK.03.1-Kpt/7318/KPU-Kab/Xll/2017 
Tanggal : 31 Desember 2017 

jdih.kpu.go.id/sulsel/tanatoraja/

jdih.kpu.go.id/sulsel/tanatoraja/


RIZAL RANDA 
sesuai denzan aslinva 
ia U Tana Toraia 

m 

: Makale 
: 31 Desember 2017 

KETUA, 

Ditetapkan di 
uada tanzzal 

NO. KECAMATAN KELURAHAN / LEMBANG 
NAMA PPDP ALAMAT JML 

DANTPS TPS 
1 2 3 4 5 6 

16 SANGALLA UTARA 19 
KELURAHAN 

1 LEA TUNG 3 
I NURYAWATI ABIDIN LEATUNG 
JI ALF'RIDA TINI ALLO PAKELO BUNTU TANGNGA 
JI I NOVARIA BALINONO PARANTE LEBAN I' 

LEM BANG 
1 RANTELA'BI' KAMBISA 2 

I SEMUEL RONGRE RANTELA'BI' 
II RANTE TELLANG BAN DASO KAMBISA 

2 LEATUNG MATALLO 4 
I HERICE BAAi'\ MAKKALO PA'GASINGAN 
II KRISTINA RANGGAN BARU BO'NE 
Ill BERTHA LA~IBA PASANG BATU 
JV LUSIA SE::iA AA'TANDUNG 

3 SALUALLO 4 
I MARTINA TONAPA KALOLU 

( J 

JI YULIANUS DOTE' RANNU PASANG 
Ill SETTYTANAN BUNTU LAMPJO ...,,_ 
JV MARGARETHA RINA MARUANG 

4 TUMBANG DATU 3 
I ALF'RIDA AGA PALAYUKAN TUM BANG DATU 
II FRANSISKA l'Al\DIPADA BOKKO 
Ill LOREt\SIA ROMBEALLO BALILI 

5 BEBO' 3 
I YOHANA RURU SIMBALLU' 
II BENYAMIN SURA TAGARJ 
Ill HERLll\A TAi\DIPADA TUMENDENG 

" ~ Lamplran : Keputusan KPU Tana Toraja 
' • Nomor 23/HK.03.1-Kpt/7318/KPU-Kab/Xll/2017 

Tanggal : 31 Desember 2017 

jdih.kpu.go.id/sulsel/tanatoraja/

jdih.kpu.go.id/sulsel/tanatoraja/


RIZAL RANDA 

: Makale 
: 31 Desember 201 7 

KETUA, 

Ditetapkan di 
oada tanzzal 

NO. KECAMATAN KELURAHAN / LEMBANG NAMA PPOP ALAMAT JML 
DAN TPS TPS 

1 2 3 4 5 6 

17 MALIMBONG BALEPE' 25 
KELURAHAN 

1 MALIMBONG 4 
I YULIANA APPULEMBANG BUITANG 
II MARLIANI BUBUN PASANG 
Ill DEWIYANTI PATINTINGAN SOLLONGAN 
IV DEFIA rn RORRONG TOM BANG 

LEM BANG 
1 BA LEPE' 6 

I DAMARIS APPULEMBANG SANIK 
II YARIANI $,\PAI\ SANIK 

111 AYUB PAl\GG0,1 KAULO 
IV MARGARETA MAEN SURRUK 
v SUSTINA 00 AL,\NG RAITE 
VI LINCE BULU BAITAYAN 

2 LEPPAN 5 
I RAMASUSANTY PASIAKAN RAITE c II HERLINA SIRENDEN LEPP AN ., ., Ill AMOS KAMA MATANGLI 

IV SRIYANTI TIKU :.IRENDEN LEPP AN 
v YUNUS PANGLOLI LAM BAN AN 

3 KOLE SAWANGAN 3 
I SUSAl\TO RAPPO SA WAN GAN 
II JENIASTUTIPALEONG TALLUMANUK 
Ill YU!\US PATA' LEMBANG PATANE 

4 KOLE BAREBATU 3 
I M1\RKU:> 8E1TENG BAE/RAP PO 

11 JANE BT EDWIN BA REBA TU 
Ill DAUD APPAt\G BARA NA' 

5 LEMO MENDURUK 4 
I NOBER PAN DIN BUITU TAMBOLANG 

11 MARSELINA TUDANG BONE 
Ill SAMUEL SALEPPANG BUITU LEPONG 
IV URBANUS MALA SA 

.. .J Lampiran : Keputusan KPU Tana Toraja 
' Nomor : 23/HK.03.1-Kpt/7318/KPU-Kab/Xll/2017 

Tanggal : 31 Desember 2017 

jdih.kpu.go.id/sulsel/tanatoraja/

jdih.kpu.go.id/sulsel/tanatoraja/


sesuai denzan aslinva 
· KPU Tana Toraia 

gH'"'Y"·~~· 

RIZAL RANDA 

: Makale 
: 31 Desember2017 

KETUA, 

Ditetapkan di 
pada tanzzal 

NO. KECAMATAN KELURAHAN / LEMBANG NAMA PPDP ALAMAT JML 
DANTPS TPS 

1 2 3 4 5 6 

18 RANO 16 
LEM BANG 

1 RANO 3 
1 SURIAl\A BANGUNAN 
II JABAL WAHID TODING MA RU ANG 
Ill NURLINA BENA' 

2 RANO UTARA 4 
I RIEL TORALANGI' BA TUTU 
II YUl\US TANDIAl'PA!\G SARURAN 
Ill ESRAWANI DEPPONG PURU 
IV DEBORA MINCE LAN GSA' 

3 RU MANDAN 3 
I YURISKA OILY KAROMA' KANG DO 
II ALBERTIN HELMI BATU KARA 
Ill DAVID TALEBOl\G PANAWANG 

4 RANO TENGAH 3 
I LUKAS ONDEl\G PASANG 

l II TANGILOMBAI\ KAYANGAN 
l! ... Ill DANIEL TOBA BOMBONG 

5 RANO TIMUR 3 
I MUCHTAR DIPPE' SE'PON DEATA 
II AGUSTIN US OTONG BOLO 
Ill HERMIN Ll\CE so·so 

.. ' Lampjran : Keputusan KPU Tana Toraja 
' Nomor : 23/HK.03.1-Kpt/7318/KPU-Kab/Xll/2017 

Tanggal : 31 Desember 2017 

jdih.kpu.go.id/sulsel/tanatoraja/

jdih.kpu.go.id/sulsel/tanatoraja/


RIZAL RANDA 

: Makale 
: 31 Desember2017 

KETUA, 

Ditetapkan di 
pada tanazal 

NO. KECAMATAN KELURAl-IAN / LEMBANG NAMA PPDP ALAMAT JML 
DAN TPS TPS 

1 2 .J 4 5 6 

19 KUR RA 18 
KELURAHAN 

1 RATTE KURRA 3 
I "OBER SISO RATTE 
II EMI UPA' TALLU LEM BANG KA'PUN RANO 

111 MARKUS TALLll LEM BANG PA'BA'TANAN TENGE' 
LEM BANG 

1 BAMBA LU 3 
I DORKAS TODll\C. RAN TE KALEMBANG 
II LUDIA RANTE BULO SARONG MANIK 
Ill YULIUS PARANTO Sll.APU' KUDING 

2 MAROSON 4 
I RU.\IBE TO:\GI 0 BAMBA 
II nUvLPINA BAN. t PAUIA LEMO 

111 MICAEL RAl\Tf. MAROSON 
IV HERDIA:-. TO PARA:\GGAI PADAKKA/SALIBULO 

3 LIPUNGAN TANETE 2 

'..J 
I MARGARETA Ll\IBONGAI\ TAN DUNG 
II HER~llN BIRI' TANDIALLUN TANETE 

4 RANTELIMBONG 3 
I HA'<.\ 1'1\KIDl~G TABAl\G 
II LEUIUANTO UO\ETANDI BESSO BOLO NG 
Ill KEf\UEk. TON DOK 

5 LIMBONG SANGPOLO 3 
I KAREL KAYANGAN LIM BONG SANGPOLO 
II MARTHE!'\ SALEPPANG LIMBONG SANGPOLO 
Ill NOROk. KENDEI\ LIMBONG SANGPOLO 

: Keputusan KPU Tana Toraja 
Nomor : 23/HK.03.1-Kpt/7318/KPU-Kab/Xll/2017 
Tanggal : 31 Desember 2017 

i:..~mr!.ran 
\ 

jdih.kpu.go.id/sulsel/tanatoraja/

jdih.kpu.go.id/sulsel/tanatoraja/

	image_002.pdf (p.2)
	image_003.pdf (p.3)
	image_004.pdf (p.4)
	image_005.pdf (p.5)
	image_006.pdf (p.6)
	image_007.pdf (p.7)
	image_008.pdf (p.8)
	image_009.pdf (p.9)
	image_010.pdf (p.10)
	image_011.pdf (p.11)
	image_012.pdf (p.12)
	image_013.pdf (p.13)
	image_014.pdf (p.14)
	image_015.pdf (p.15)
	image_016.pdf (p.16)
	image_017.pdf (p.17)
	image_018.pdf (p.18)
	image_019.pdf (p.19)
	image_020.pdf (p.20)
	image_021.pdf (p.21)
	image_022.pdf (p.22)
	image_023.pdf (p.23)
	image_024.pdf (p.24)

